
 

Mūsų, klientė, UAB „PPI GROUP" - aktyviai dirbanti nekilnojamojo turto vystymo įmonė 

Lietuvoje. Sėkmingai vykdanti gyvenamųjų pastatų projektų vystymą nuo žemės sklypo įsigijimo iki 

pilno statinio užbaigimo. Šiuo metu kompanija plečia savo veiklą ir prie komandos Vilniuje kviečia 

prisijungti: 

RINKODAROS ir PARDAVIMŲ VADYBININKĄ (-Ę) 

Darbo pobūdis: 

 NT rinkos analizė; 

 Rinkodaros idėjų ir priemonių generavimas; 

 Marketingo planavimas, organizavimas, koordinavimas ir kontrolė; 

 NT pardavimų įgyvendinimas; 

 Bendravimas su klientais - projektų derinimas, pasiūlymų rengimas, derybos, sutarčių 

sudarymas – viso proceso administravimas. 

Reikalavimai kandidatams: 

 Aukštasis išsilavinimas; 

 Veiklos analizės, darbų planavimo įgūdžiai; 

 Rinkodaros išmanymas; 

 Iniciatyvumas, komunikabilumas; 

 Orientacija į rezultatą; 

 Užsienio kalbų mokėjimas; 

 Vairuotojo pažymėjimas ir nuosavas automobilis; 

 Patirtis NT būtų privalumas. 

Kompanija siūlo: 

 Draugišką kolektyvą ir pozityvią darbo aplinką; 

 Mokymosi ir nuolatinio tobulėjimo galimybes; 

 Motyvuojantį atlyginimą ir socialines garantijas. 

Asmuo kontaktams: Viktorija Daunytė, tel. 8 5 2335539 

CV su nuoroda „Rinkodaros ir pardavimų vadybininkas“ siųskite Viktorija@vipconsultants.lt  

    

           

 

mailto:Viktorija@vipconsultants.lt
http://www.vipconsultants.lt

